
JOUTEURS Remplaçants Société JOUTEURS Remplaçants Société

1 GRAS Fabio EJMS 1 ROCHE Théo JLG

2 GAYE Tyno LAS 2 JOUBERT Kélian LAS

3 REYES Flavio LAS 3 LANCHON Hugo EJMS

4 LAVOINE Pablo EJP 4 REGA Lorik LAS

5 RAGNO Léandro LAS 5 PERRET Leeroy LAS

6 SCHROYENS Evan EJA 6 GOGNAT-VALERO Joey EJMS
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1er:

2ème:

3ème:

4ème:

OBSERVATIONS:

BARQUE BLEU BARQUE ROUGE

FINALE FINALE

BARQUE BLEU BARQUE ROUGE

ELIMINATOIRES DES REVANCHES ELIMINATOIRES DES REVANCHES

BARQUE BLEUE BARQUE ROUGE

DEMI FINALE DEMI FINALE

Jouteur vainqueur Jouteur tombé

Jouteur tombé en bouquet Eliminé revanches / finales

Jouteur qualifié sur la bleue Jouteur qualifié sur la bleue

Jouteur qualifié sur la rouge Jouteur qualifié sur la rouge

JOUTEURS DE REVANCHE JOUTEURS DE REVANCHE

AMICALES DES JOUTEURS POINTE COURTE

Critérium des écoles de joutes

Catégorie minimes

Samedi 14 juin 2025 à  14h30 - 246 Prom. Louis Vaille dit le Mouton, SÈTE

BARQUE BLEUE BARQUE  ROUGE


